
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL NACIONALINĖS SPORTO AGENTŪROS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJOS 2024 METŲ VEIKLOS PLANO 

PATVIRTINIMO 

 

2024 m.                 d. Nr. V– 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Strateginio valdymo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2021 m. balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl Lietuvos Respublikos strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 

Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 dalių ir Lietuvos Respublikos 

biudžeto sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 dalies įgyvendinimo“, nuostatomis: 

T v i r t i n u  Nacionalinės sporto agentūros prie Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos 2024 metų veiklos planą (toliau – Planas) (pridedama). 

P a v e d u  Nacionalinei sporto agentūrai prie Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos per 3 darbo 

dienas nuo šio įsakymo įsigaliojimo paskelbti Planą Nacionalinės sporto agentūros prie Švietimo, mokslo 

ir sporto ministerijos interneto svetainėje. 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras                             Gintautas Jakštas   



PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo  

ir sporto ministro 2024 m.        d.  

įsakymu Nr. 

 

NACIONALINĖS SPORTO AGENTŪROS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTERIJOS 2024 METŲ VEIKLOS PLANAS  

 

Eil. 

Nr. 
Užduoties pavadinimas Vertinimo kriterijus 

Įvykdymo 

terminas 

Atsakingas 

darbuotojas 

Skirti 

asignavimai, 

tūkst. Eur 

12–004 Sporto programa 

12–004–04 Strateginis tikslas (NPP–04) – Stiprinti tautinį ir pilietinį tapatumą, didinti kultūros skvarbą ir visuomenės kūrybingumą  

12–004–04–04 Uždavinys – Siekti gausinti aukščiausius Lietuvos sporto pasiekimus 

E–12–004–04–04–01 Olimpinėse žaidynėse, olimpinių sporto šakų pasaulio ir Europos suaugusiųjų čempionatuose iškovotų medalių 

skaičius olimpinėse rungtyse (15 vienetų) 

E–12–004–04–04–02 Paralimpinėse ir kurčiųjų žaidynėse, pasaulio ir Europos neįgaliųjų čempionatuose iškovotų medalių skaičius 

(15 vienetų) 

NSA tikslas – sudaryti sąlygas efektyviam sportininkų rengimui  

NSA uždavinys – laiku ir kokybiškai atlikti Lietuvos Respublikos sporto įstatymo 6 straipsnio 5 dalies 1, 3, 4 ir 6 punktuose 
nustatytas funkcijas 

NSA priemonės 

1. Administruoti ir finansuoti 2024 m. 

aukšto meistriškumo sporto programų 

įgyvendinimą 

Įvertintos sporto šakų 

federacijų pateiktos 

2024 m. aukšto 

meistriškumo sporto 

programos, skirtas 

finansavimas joms 

įgyvendinti, atlikta šių 

programų priemonių 

įgyvendinimo ir pasiektų 

rodiklių, finansavimo 

kontrolė – 100 proc. 

I–IV ketv. 
 

A. Babianskaitė 

M. Kolosovski 

V. Liachovičius 

A. Rybakov 

V. Stankevičius 

M. Žiūkas 

M. Krasnickas 

20 000 



2 

 

 

Eil. 

Nr. 
Užduoties pavadinimas Vertinimo kriterijus 

Įvykdymo 

terminas 

Atsakingas 

darbuotojas 

Skirti 

asignavimai, 

tūkst. Eur 

 

Parengtos sporto šakų 

federacijų aukšto 

meistriškumo programų 

vertinimo gairės. 

2. Administruoti ir finansuoti 2024 m. 

aukšto meistriškumo studentų sporto 

programą 

Įvertinta Lietuvos 

studentų sporto 

asociacijos pateikta 

paraiška, skirtos valstybės 

biudžeto lėšos 2024 m. 

aukšto meistriškumo 

studentų sporto programai 

įgyvendinti, atlikta šios 

programos priemonių 

rodiklių ir finansavimo 

kontrolė – 100 proc. 

I–IV ketv. 

 

 

A. Babianskaitė 

A. Rybakov 

M. Krasnickas 

400 

3. Administruoti ir finansuoti sporto šakų 

federacijų Lietuvoje organizuojamas 

tarptautines aukšto meistriškumo 

sporto varžybų projektus 

Paskelbtas ne mažiau kaip 

vienas (1 vnt.) konkursas, 

įvertintos pareiškėjų 

pateiktos paraiškos, 

skirtos valstybės biudžeto 

lėšos daugiausiai balų 

surinkusių paraiškų 

teikėjams. Atlikta skirtų 

valstybės biudžeto lėšų 

panaudojimo kontrolė – 

100 proc. 

II–IV ketv. A. Babianskaitė  

A. Rybakov 

M. Kolosovski 

 

1 000 

4. Administruoti ir finansuoti Ukrainos 

komandų aukšto meistriškumo sporto 

projektus 

Paskelbtas ne mažiau kaip 

vienas (1 vnt.) kvietimas 

teikti paraiškas, įvertintos 

pateiktos paraiškos, 

atlikta skirtų valstybės 

II–IV ketv. 

 

 

M. Krasnickas 

M. Kolosovski 

 

100 



3 

 

 

Eil. 

Nr. 
Užduoties pavadinimas Vertinimo kriterijus 

Įvykdymo 

terminas 

Atsakingas 

darbuotojas 

Skirti 

asignavimai, 

tūkst. Eur 

biudžeto lėšų 

panaudojimo kontrolė – 

100 proc. 

5. Administruoti ir finansuoti pradinį, 

pagrindinį ir vidurinį ugdymą, 

vykdomą kartu su sportiniu ugdymu, 

skirtu išskirtinių sportinių gabumų 

turintiems mokiniams, sporto 

gimnazijose 

Įvertintos trijų sporto 

gimnazijų pateiktos 

paraiškos (6 vnt.) 

finansavimui gauti, 

skirtas finansavimas, 

atlikta sporto 

gimnazijoms skirtų 

valstybės biudžeto lėšų 

panaudojimo kontrolė – 

100 proc. 

I–IV ketv. 
 

V. Liachovičius 

M. Kolosovski 

 

610 

6. Dalyvauti rengiant ir tobulinant aukšto 

meistriškumo sportą 

reglamentuojančius teisės aktus 

Pagal poreikį, bet ne 

dažniau nei kartą per 

metus vienam teisės aktui, 

Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijai (toliau – 

ŠMSM) pateikti siūlymai 

dėl aukšto meistriškumo 

sportą reglamentuojančių 

teisės aktų pakeitimo.  

II–IV ketv. M. Žiūkas  

A. Rybakov 

A. Babianskaitė 

M. Krasnickas 

V. Liachovičius 

 

7. Užtikrinti informacinę sklaidą apie 

Lietuvoje vykstančias aukšto 

meistriškumo sporto varžybas tarp 

sporto šakų federacijų ir Lietuvos 

švietimo įstaigų ir ją koordinuoti 

Surinkta, nuolat 

atnaujinama, viešinama 

Nacionalinės sporto 

agentūros prie Švietimo, 

mokslo ir sporto 

ministerijos (toliau – 

NSA) interneto svetainėje 

I–IV ketv. M. Žiūkas 

A. Rybakov 

A. Babianskaitė 

M. Krasnickas 

V. Liachovičius 

 



4 

 

 

Eil. 

Nr. 
Užduoties pavadinimas Vertinimo kriterijus 

Įvykdymo 

terminas 

Atsakingas 

darbuotojas 

Skirti 

asignavimai, 

tūkst. Eur 

ir atsakingai nacionalinei 

švietimo institucijai 

pateikta informacija apie 

NSA finansuojamų 

Lietuvos sporto šakų 

federacijų vykstančias 

aukšto meistriškumo 

sporto varžybas. 

NSA uždavinys – laiku ir kokybiškai atlikti Lietuvos Respublikos sporto įstatymo 23 straipsnio 6 dalyje nustatytas funkcijas 

NSA priemonės 

1. Skirti ir išmokėti valstybės premijas Įvertinta atitiktis teisės 

aktų reikalavimams – 100 

proc., išmokėtos paskirtos 

valstybės premijos 

sportininkams ir 

treneriams  

I–IV ketv. 
 

V. Stankevičius 

M. Krasnickas 

1 002 

2. Organizuoti sportininkų ir trenerių, 

kuriems skirtos valstybės premijos, 

pagerbimą 

Surengta sportininkų ir 

trenerių, kuriems skirtos 

valstybės premijos, 

pagerbimo renginių – ne 

mažiau kaip 6 (vnt.) 

I–IV ketv. 
 

B. Virbalytė–

Dimšienė 

G. Strakalaitytė 

V. Stankevičius 

A. Babianskaitė 

A. Rybakov 

 

NSA uždavinys – laiku ir kokybiškai atlikti Lietuvos Respublikos sporto įstatymo 24 straipsnio 9 dalyje nustatytas funkcijas 

NSA priemonės 

1. Skirti ir išmokėti valstybės stipendijas 

sportininkams 

Įvertinti pateikti prašymai 

– 100 proc. ir išmokėtos 

valstybės stipendijos 

sportininkams, jas 

paskyrus, – 100 proc. 

I–IV ketv. M. Krasnickas 

V. Stankevičius 

5 850 

NSA uždavinys – laiku ir kokybiškai atlikti Lietuvos Respublikos sporto įstatymo 25 straipsnio 4 dalyje nustatytas funkcijas 

NSA priemonės  



5 

 

 

Eil. 

Nr. 
Užduoties pavadinimas Vertinimo kriterijus 

Įvykdymo 

terminas 

Atsakingas 

darbuotojas 

Skirti 

asignavimai, 

tūkst. Eur 

1. Skirti rentas buvusiems sportininkams Įvertinta buvusių 

sportininkų pateiktų 

prašymų skirti rentas 

atitiktis teisės aktų 

reikalavimams, skirti 

rentas buvusiems 

sportininkams – 100 proc. 

I–IV ketv. V. Stankevičius 

 

 

 

12–004–11 Veiklos tikslas – Sudaryti sąlygas sporto plėtrai  

12–004–11–01 Tęstinės veiklos uždavinys – Tęsti sporto projektų įgyvendinimą 

E–12–004–01 Niekada nesimankštinančių (nesportuojančių) gyventojų dalis (37 procentai) 

NSA tikslas – didinti gyventojų fizinį aktyvumą Lietuvoje  

NSA uždavinys – savalaikiai ir kokybiškai atlikti Lietuvos Respublikos sporto įstatymo 6 straipsnio 5 dalies 2 punkte ir 17 straipsnio 

6 dalies 1–7 punktuose nustatytas funkcijas (išskyrus sporto bazių pagerinimo projektus) 

NSA Priemonės 

1. Finansuoti ir administruoti 

nacionalines fizinio aktyvumo 

programas 

 

Paskelbtas kvietimas 

masiniams sporto 

renginiams organizuoti 

skirtai 2024–2027 m. 

fizinio aktyvumo 

programai vykdyti 

I ketv. M. Damijonaitis 

M. Adomaitienė 

A. Kriaučiūnaitė 

L. Ramanauskė 

J. Skrebė 

D. Valaitienė 

P. Malžinskas 

 

  Paskelbtas kvietimas 

sportiniam švietimui 

skirtai 2024–2027 m. 

fizinio aktyvumo 

programai vykdyti 

I–II ketv. M. Damijonaitis 

M. Adomaitienė 

A. Kriaučiūnaitė 

L. Ramanauskė 

J. Skrebė 

D. Valaitienė 

 



6 

 

 

P. Malžinskas 

Administruota 

nacionalinė fizinio 

aktyvumo programa, 

skirta vaikams mokyti 

plaukti, 2024 m. 

I–IV ketv. M. Damijonaitis 

M. Adomaitienė 

A. Kriaučiūnaitė 

L. Ramanauskė 

J. Skrebė 

D. Valaitienė 

P. Malžinskas 

 

875 

Administruota 

nacionalinė fizinio 

aktyvumo programa, 

skirta masiniams sporto 

renginiams organizuoti, 

2024 m. 

I–IV ketv. M. Damijonaitis 

M. Adomaitienė 

A. Kriaučiūnaitė 

L. Ramanauskė 

J. Skrebė 

D. Valaitienė 

P. Malžinskas 

450 

Administruota 

nacionalinė fizinio 

aktyvumo programa, 

skirta sportiniam 

švietimui, 2024 m, 

 

IV ketv. M. Damijonaitis 

M. Adomaitienė 

A. Kriaučiūnaitė 

L. Ramanauskė 

J. Skrebė 

D. Valaitienė 

P. Malžinskas 

800 

Patikrintų nacionalinių 

fizinio aktyvumo 

programų veiklų 

skaičius – ne mažiau 

kaip 6 vnt. 

I–IV ketv. M. Damijonaitis 

M. Adomaitienė 

A. Kriaučiūnaitė 

L. Ramanauskė 

J. Skrebė 

D. Valaitienė 

P. Malžinskas 

 

2. Administruoti ir finansuoti 

nacionalinius ir regioninius fizinio 

aktyvumo projektus 

Administruota ir 

finansuota tęstinių 

projektų 2024–01–01 – 

168 vnt. 

I–IV ketv. 

 

M. Damijonaitis 

M. Adomaitienė 

A. Kriaučiūnaitė 

L. Ramanauskė 

J. Skrebė 

2380 



7 

 

 

D. Valaitienė 

P. Malžinskas  

Įgyvendintas 2024 m. 

Sporto rėmimo fondo 

kvietimas teikti 

paraiškas 

nacionaliniams fizinio 

aktyvumo projektams, 

finansuojamiems Sporto 

rėmimo fondo lėšomis. 

I ketv. M. Damijonaitis 

M. Adomaitienė 

A. Kriaučiūnaitė 

L. Ramanauskė 

J. Skrebė 

D. Valaitienė 

P. Malžinskas  

2 000 

Įgyvendintas Sporto 

rėmimo fondo kvietimas 

teikti paraiškas 

nacionaliniams fizinio 

aktyvumo projektams, 

finansuojamiems Sporto 

rėmimo fondo lėšomis. 

I ketv. M. Damijonaitis 

M. Adomaitienė 

A. Kriaučiūnaitė 

L. Ramanauskė 

J. Skrebė 

D. Valaitienė 

P. Malžinskas  

1 000 

Vadovaujantis Viešųjų 

pirkimų įstatymu atlikta 

ekspertų atranka, rengti 

mokymai ekspertams, 

vertinantiems paraiškas. 

I–IV ketv. V. Muliuolis 

M. Damijonaitis 

M. Adomaitienė 

A. Kriaučiūnaitė 

L. Ramanauskė 

J. Skrebė 

D. Valaitienė 

P. Malžinskas 

17 

Atlikta planinių ir 

neplaninių patikrų – ne 

mažiau kaip 50 vnt. 

(pagal poreikį). 

I–IV ketv. M. Damijonaitis 

M. Adomaitienė 

A. Kriaučiūnaitė 

L. Ramanauskė 

J. Skrebė 

D. Valaitienė 

P. Malžinskas 

 



8 

 

 

  Įgyvendintas 2025 m. 

Sporto rėmimo fondo 

kvietimas teikti 

paraiškas 

nacionaliniams ir 

regioniniams 

projektams, 

finansuojamiems Sporto 

rėmimo fondo lėšomis. 

III–IV ketv. M. Damijonaitis 

M. Adomaitienė 

A. Kriaučiūnaitė 

L. Ramanauskė 

J. Skrebė 

D. Valaitienė 

P. Malžinskas 

 

Pateiktos mažiausiai 4 

veiklos ir finansinės 

ataskaitos ŠMSM. 

I–IV ketv. M. Damijonaitis 

M. Adomaitienė 

A. Kriaučiūnaitė 

L. Ramanauskė 

J. Skrebė 

D. Valaitienė 

P. Malžinskas 

 

3. Organizuoti Lietuvos gyventojų 

(suaugusiųjų ir vaikų) fizinio 

aktyvumo tyrimą 

Atliktas Lietuvos 

gyventojų (suaugusiųjų 

ir vaikų) fizinio 

aktyvumo tyrimas 

(apklausa) – 1 vnt. 

I–IV ketv. M. Damijonaitis 

M. Adomaitienė 

V.Čingienė 

5 

12–004–11 Veiklos tikslas – Sudaryti sąlygas sporto plėtrai 

12–004–11–01 Tęstinės veiklos uždavinys – Tęsti sporto projektų įgyvendinimą 

E–12–004–11–01 Strateginių sporto šakų, turinčių bent vieną tarptautinius standartus atitinkančią sporto bazę treniruočių bei 

tarptautinių varžybų organizavimo poreikiams dalis (85 procentai) 

NSA tikslas – gerinti ir plėtoti Lietuvos sporto infrastruktūrą 

NSA uždavinys – administruoti ir finansuoti sporto infrastruktūros investicijų projektus ir kontroliuoti jų įgyvendinimą 



9 

 

 

1. Administruoti ir finansuoti sporto 

bazių pagerinimo projektus. 

Administruota ir 

finansuota 2024–01–01 

tęstinių projektų – 35 

vnt. 

I–IV ketv. R. Šerkšnas 

S. Žilakauskienė 

2500 

  Įgyvendintas 2024 m. 

Sporto rėmimo fondo 

kvietimas teikti 

paraiškas sporto bazių 

pagerinimo projektams, 

finansuojamiems Sporto 

rėmimo fondo lėšomis. 

I ketv. R. Šerkšnas 

S. Žilakauskienė 

4000 

Vadovaujantis Viešųjų 

pirkimų įstatymu atlikta 

ekspertų atranka, rengti 

mokymai ekspertams, 

vertinantiems paraiškas. 

I–IV ketv. V. Muliuolis 42 

Įgyvendintas 2025 m. 

Sporto rėmimo fondo 

kvietimas teikti 

paraiškas sporto bazių 

pagerinimo projektams, 

finansuojamiems Sporto 

rėmimo fondo lėšomis. 

III–IV ketv. R. Šerkšnas 

S. Žilakauskienė 

 

Pateiktos mažiausiais 

4 veiklos ir finansinės 

ataskaitos ŠMSM. 

I–IV ketv. R. Šerkšnas 

S. Žilakauskienė 

 

NSA uždavinys – vertinti ir analizuoti valstybės ir savivaldybių sporto infrastruktūros būklę ir poreikį, teikti pasiūlymus Švietimo, mokslo 

ir sporto ministerijai dėl sporto investicijų politikos formavimo Sporto plėtros programoje 

1. Inicijuoti ir parengti galimybių studiją 

dėl esamų sporto bazių situacijos, 

Parengta ir pristatyta 

studija ŠMSM bei 

II–III ketv. R. Šerkšnas 

S. Žilakauskienė 

30  



10 

 

 

prioritetinių sporto infrastruktūros 

vystymo krypčių ir ateinančio 

laikotarpio (nuo 2026 m.) finansavimo 

modelių parengimo 

sporto bendruomenei – 

1 vnt. 

2. Parengti prioritetinių  sporto objektų 

standartą, sporto bazių vizualizaciją, 

vidaus patalpų rekomendacijas, 

atsižvelgiant į tarptautinių sporto šakų 

nustatytus reikalavimus 

Parengtas standartas –

1vnt. ir jo pristatymas – 

ne mažiau kaip 5 (vnt.) 

savivaldybėms ir / ar 

sporto bendruomenėms. 

III–IV ketv. R. Šerkšnas 

 

 0 

3. Dalyvauti kuriant ir diegiant Sporto 

registrą  

 

Sukurtas Sporto 

registras pradeda veiklą 

ne vėliau kaip 2024 m. 

liepos 1 d.  

Surengta mokymų 

Sporto registro 

duomenų teikėjams – ne 

mažiau kaip 5. 

Užtikrintas sporto 

duomenų suvedimas, 

Sporto bazių žemėlapio 

projektas – 1 vnt. 

I–III ketv. G. Mumėnas  

R. Šerkšnas 

 

 30 

4.  Vykdyti valstybės sporto stebėseną, 

administruoti ir tvarkyti Sporto 

registro duomenų bazę 

Sporto teikėjų pateiktų 

duomenų įrašymas į 

Sporto registro 

duomenų bazę laiku ir 

teisingai –100 proc. 

III–IV ketv. G. Mumėnas 

R. Šerkšnas 

 

10 

 

NSA tikslas – sudaryti sąlygas sporto organizacijoms gerinti veiklos kokybę  

NSA uždavinys – savalaikiai ir kokybiškai atlikti Lietuvos Respublikos sporto įstatymo 6 straipsnio 5 dalies 5 punkte pavestas 

funkcijas: teikti sporto šakų federacijoms (toliau – SŠF) metodinę pagalbą  



11 

 

 

Priemonė – tobulinti informacijos sklaidos platformą, siekiant SŠF nuolatinio mokymosi ir jų suteikiamų paslaugų kokybės 

gerinimo 

Nr. Užduotis Vertinimo kriterijus Įvykdymo 

terminas 

Atsakingas 

darbuotojas 

Planuojamos 

išlaidos (Eur) 

1. Tobulinti šalies ir tarptautinių sporto 

politikos valdymo dokumentų kaupimo 

ir konsultavimo platformą 

 

Nuolat pildoma 

platforma naujais 

dokumentais – ne 

mažiau kaip 20 proc. 

I–IV ketv. V. Čingienė 

A. Savanevičius 

 

2. Konsultuoti gerojo valdymo principų 

įdiegimo ir kt. aktualiais SŠF veiklos 

valdymo klausimais 

Konsultuotos sporto 

organizacijos aktualiais 

veiklos valdymo 

klausimais, sporto 

organizacijos, įdiegusios 

gerojo valdymo 

principus – 100 proc.  

I–IV ketv. V. Čingienė 

A. Savanevičius 

 

NSA uždavinys – teikti sporto organizacijoms metodinę pagalbą dėl Sporto įstatymo ir su juo susijusių teisės aktų įgyvendinimo 

Priemonė – organizuoti nuolatines konsultacijas su sporto organizacijomis, siekiant plėtoti aktyvų suinteresuotųjų grupių 

bendradarbiavimą 

1. Suorganizuoti mokymus ir seminarus 

sporto organizacijoms pagal 2024 m. 

mokymų planą 

 

 

Organizuoti mokymai ir 

seminarai – 12 vnt. 

 

I–IV ketv. V. Čingienė 

A. Savanevičius 

 

30 

 

 

2. Dalyvauti rengiant Savivaldybių 

biudžetų lėšomis finansuojamų 

sportininkų rengimo įstaigų ir 

organizacijų veiklos reglamentavimo 

rekomendacijas ir organizuoti 

konsultacijas su sporto sektoriaus 

suinteresuotomis grupėmis 

 

Parengtas Savivaldybių 

biudžetų lėšomis 

finansuojamų 

sportininkų rengimo 

įstaigų ir organizacijų 

veiklos reglamentavimo 

rekomendacijų projektas 

– 1 vnt. ir organizuotos 

I–II ketv. V. Čingienė  



12 

 

 

 konsultacijos su sporto 

sektoriaus 

suinteresuotomis 

grupėmis – 4 susitikimai 

3. Pristatyti aktualius sporto valdymo 

klausimus, pasitelkiant viešosios 

komunikacijos kanalus 

 

Pristatyti informaciniai 

pranešimai – ne mažiau 

kaip 8 vnt. 

I–IV ketv. V. Čingienė 

A. Savanevičius 

B.Virbalytė–

Dimšienė 

 

NSA uždavinys – konsultuoti sporto organizacijas projektų ir programų klausimais  

Priemonė – skatinti besimokančios ir inovatyvios organizacijos vystymąsi, suteikiant sporto specialistams ir sportininkams 

reikalingų žinių, gebėjimų ir įgūdžių 

1. Konsultuoti trenerius, sportininkus ir 

sporto organizacijas apie naujausius 

sporto medicinos ir sporto mokslo 

pasiekimus 

 

Konsultuoti treneriai, 

sportininkai ir sporto 

organizacijos apie 

naujausius sporto 

medicinos ir sporto 

mokslo pasiekimus. 

I–IV ketv. V. Čingienė 

A. Savanevičius 

A. Domeika 

V. Trumpickas 

 

 

 

 

 

 

2. Konsultuoti aukšto meistriškumo 

sportininkus dėl dvikryptės karjeros  

 

 
 

Konsultuoti aukšto 

meistriškumo 

sportininkai dėl 

dvikryptės karjeros  

I–IV ketv. V. Čingienė 

A.Savanevičius 

 

3. Analizuoti užsienio valstybių patirtį 

sporto organizacijų valdysenos, 

veiklos skaidrumo ir kokybės vadybos 

klausimais 

Užsienio valstybių 

patirtis skelbiama NSA 

internetiniame 

puslapyje. 

Dalyvauta: „Erasmus+“ 

programos projektuose – 

2 vnt. ir Europos 

Komisijos ekspertų 

grupėje – 1 vnt. 

I–IV ketv. V. Čingienė 

A. Savanevičius 

 

 

 

 

_______________ 


